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Yayın Modeli Açık Erişim 

Yayın İçeriği
Akademik Analiz Dergisi, İlahiyat alanında Temel İslam 
Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri, İslam Tarihi ve Sanatları 
ve alt dallarında hazırlanan çok yönlü özgün çalışmaları 
kapsar.

Okur Kitlesi
Akademik Analiz Dergisi’nin hedef kitlesi, İslami ilimler 
alanında araştırmalarını sürdüren profesyoneller ile bu ala-
na ilgi duyan öğrenciler, okurlar ve kurumlardır.

Yayın Dili Türkçe- İngilizce- Arapça

Hakkında

*	Akademik Analiz dergisi, uluslararası standart süreli ya-
yın numarasına sahip, ulusal ve uluslararası alana hitap 
eden bilimsel bir dergidir.

*	Sosyal ve Beşerî Bilimler/Din alanlarıyla ve İslâm Sanatla-
rıyla alakalı konuları kapsamaktadır.

*	İslâmî ilimlerde alana katkı sağlayacak çalışmaları Türk-
çe, İngilizce ve Arapça dillerinde yayımlayarak bu alan-
daki bilginin ulusal ve uluslararası düzeyde artmasını ve 
paylaşımını amaçlamaktadır. 

*	Hedef kitlesini akademisyenler, araştırmacılar, lisansüstü 
öğrenciler ve ilgili akademik kurum ve kuruluşlar oluş-
turmaktadır. 

*	Nisan ve Ekim aylarında olmak üzere yılda iki kez elektro-
nik ortamda yayımlanan ve açık erişimli bir dergidir. 

*	2023 yılında yayın hayatına başlamıştır. 
*	Dergiye gönderilen çalışmalar, çift taraflı kör hakemlik 
sisteminin hassasiyetle işletildiği hakem sürecine tabi tu-
tulmaktadır. 

*	Tüm makaleler yayın etiği ihlallerini engellemek ama-
cıyla intihal taramasından geçirilir ve benzerlik oranının 
%20’si geçmemesi ön şart olarak aranmaktadır. 
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Ücret Politikası

Akademik Analiz dergisinin tüm giderleri yayıncı tara-
fından karşılanmaktadır. Dergide makale yayını ve ma-
kale süreçlerinin yürütülmesi ücrete tabi değildir. Der-
giye gönderilen ya da yayın için kabul edilen makaleler 
için hiçbir ad altında işleme ücreti ya da gönderim üc-
reti alınmaz. Akademik Analiz dergisi yayın politikaları 
gereği sponsorluk ve reklam da kabul etmemektedir.

Arşiv Politikası

1. Yayıncı, yazarlara, bir makalenin kendi kendine 
arşivleme (yazarın kişisel web sitesi) ve/veya yayınlan-
dıktan sonra kurumsal bir havuzda arşivleme için bir 
makalenin (yayıncı pdf) nihai yayınlanmış sürümünün 
kullanılmasına izin verir.
2. Yazarlar, makalelerini halka açık ve/veya ticari konu 
tabanlı arşivlerde kendi kendilerine arşivleyebilirler. 
Ambargo süresi yoktur ancak yayınlanan kaynak belir-
tilmeli ve dergi ana sayfasına veya makalelerin DOI’si-
ne bir bağlantı ayarlanmalıdır.
3. Yazarlar makalenin çıktısını PDF belgesi olarak indi-
rebilirler. Yazarlar makalenin kopyalarını meslektaşla-
rına herhangi bir ambargo olmaksızın gönderebilir.
4. Yayıncı, makalelerin tüm sürümlerine izin verir 
(Gönderilen sürüm, kabul edilmiş versiyon, yayınlan-
mış versiyon) ambargo olmaksızın yazarın tercih ettiği 
bir kurumsal veya başka bir arşivde saklanacaktır.

Hakemlik Türü Çift Taraflı Kör Hakemlik

İncelemede Geçen 
Süre Ortalama 3 ay 

İntihal Kontrolü Turnitin

Tarandığı İndeksler DOAJ, Ulrich’s Periodicals Directory,  İdealonline, 
WorldCat, GALE Cengage, J-Gate
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İtiraz
Bilimsel içeriğini yanlış anladığımız için makalenizi reddettiğimizi düşünüyorsanız, 
lütfen akademikanalizdergisi@gmail.com adresinden editör ekibimize bir itiraz me-
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Şikâyet
Şikayetler doğrudan akademikanalizdergisi@gmail.com adresine e-posta ile gönderil-
melidir.

Sorumluluk ve Hak Sahipliği | Responsibility and Entitlement
Akademik Analiz dergisi hakemli ve bilimsel bir süreli yayındır. Yılda iki sayı olarak 
yayımlanır. Dergide yayınlanan yazıların her türlü içeriği ve sorumluluğu yazarlarına 
ait olup dergimizin kurumsal görüşünü yansıtmamaktadır. 
Dergimizde yayımlanan çalışmaların telif hakları yazarlarına aittir. Yazarlar gönder-
dikleri fikri eserin, Akademik Analiz dergisi tarafından Creative Commons Atıf-Gayrı-
Ticari 4.0 Uluslararası (CC BY-NC 4.0) lisansı ile yayımlamasına izin verirler.  

Academic Analysis journal is a peer-reviewed academic journal which is published 
twice per year. All responsibility for the content of the articles published herein rests 
with the authors and does not represent the official opinion of the Journal manage-
ment. 
The copyrights of the works published in the Academic Analysis Journal belong to 
their authors. The authors allow the intellectual work they sent to be published by the 
Academic Analysis Journal under a Creative Commons Attribution-NonCommercial 
4.0 International (CC BY-NC 4.0) license.


